РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» декабря 2022 года
№  59
О прекращении действия муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Юголокского муниципального образования
 на 2020-2025 годы»

В соответствии с постановлением администрации Юголокского муниципрального образования Усть-Удинского района Иркутской области от 01.04.2022 № 13 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Юголокского муниципального образования», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить действие муниципальной программы « Обеспечение пожарной безопасности на территории Юголокского муниципального образования на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Юголокского муниципального образования от 30.10.2020 № 34.
2. Считать утратившим силу Постановления Администрации Юголокского муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]от 30.10.2020 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Юголокского муниципального образования на 2020-2025 годы».
[bookmark: sub_2]3. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике « Искра» и разместить на официальном сайте http:// юголок.рф/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Юголокского муниципального образования                                    И.С. Булатников